

MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34216479

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Julie Mose Svanholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216479

Stiftet: 24.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt al hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 767 t.kr. mod et underskud på 253 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.529	(288.706)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		550.761	40.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.800	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(147)
Andre finansielle omkostninger		(830)	(1.198)
Resultat før skat		769.885	(254.014)
Skat af årets resultat	1	(2.250)	1.258
Årets resultat		767.635	(252.756)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		759.290	(248.294)
Overført resultat		(99.655)	(110.262)
		767.635	(252.756)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.443	150.914
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.052.538</u>	<u>501.777</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.411.981</u>	<u>652.691</u>
Anlægsaktiver		<u>1.411.981</u>	<u>652.691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.449	344.705
Udskudt skat		0	1.258
Tilgodehavende selskabsskat		<u>34.000</u>	<u>81.000</u>
Tilgodehavender		<u>459.449</u>	<u>426.963</u>
Likvide beholdninger		<u>88.856</u>	<u>217.724</u>
Omsætningsaktiver		<u>548.305</u>	<u>644.687</u>
Aktiver		<u>1.960.286</u>	<u>1.297.378</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.311.981	552.691
Overført overskud eller underskud		454.302	553.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		1.954.283	1.292.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		555	555
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.073	0
Anden gæld		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		6.003	4.930
Gældsforpligtelser		6.003	4.930
Passiver		1.960.286	1.297.378
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	552.691	553.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	759.290	(99.655)
Egenkapital ultimo	80.000	1.311.981	454.302

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	1.292.448
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	767.635
Egenkapital ultimo	108.000	1.954.283

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.258	(1.258)
Regulering vedrørende tidligere år	(81)	0
Refusion i sambeskatning	1.073	0
	2.250	(1.258)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	87.500	12.500
Kostpris ultimo	87.500	12.500
Opskrivninger primo	63.414	489.277
Andel af årets resultat	208.529	550.761
Opskrivninger ultimo	271.943	1.040.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.443	1.052.538

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MM Field Service ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Oilfield Group ApS	Esbjerg	ApS	25,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
